
6. ročník 8. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 8 14.10. - 18.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
14.10.

1. TřH Ranní kruh, služby
2. M Opakování a upevnění učiva
3. ČjM Druhy podstatných jmen (procvičování)
4. Tv Gymnastika - průpravná cvičení pro přemet stranou, roznožka a skrčka přes kozu
5. Pč Práce na školním pozemku (dle počasí)
7+8 Ker Dokončení výrobků - glazování

ÚTERÝ
15.10.

1. ČjM Vzory podstatných jmen, str. 18
2. F TEST (látky a tělesa, vlastnosti), úvod k fyzikálním veličinám
3. M TEST (mince a mincové rovnice - přepis), Egyptské dělení chleba
4. Pr Vztahy mezi organismy
5. Aj Opakujeme hláskování, 3.os.č.j. u sloves, hudební nástroje

STŘEDA
16.10.

1. M Egyptské dělení chleba
2. Hv Hudební nástroje
3. OSV Vztahy a pravidla soužití (rodina, škola, vrstevnická skupina)
4. Pr TEST - Vztahy mezi organismy
5. ČjL Biblické příběhy
7+8 Sph Hry v lese - odpovídající oblečení

ČTVRTEK
17.10.

1. M Egyptské dělení chleba
2. Aj Sporty ve světě, tvorba otázky u slovesa mít, být a s pomocným DO
3. ČjS Vypravování - osnova
4. D Mezolit - pravěk
5. Tv Gymnastika - průpravná cvičení pro přemet stranou, roznožka a skrčka přes kozu
7+8 Vv Výtvarné potřeby - fixy, pastelky, fotografie z minulého týdne zaslané emailem

PÁTEK
18.10.

1. Ov Naše vlast - hmotné a nehmotné kulturní dědictví, památky UNESCO
2. Z Mapy
3. D Neolit - pravěk (TEST - paleolit)
4. Aj Poslechová cvičení - zjišťování informací o osobách, opakování před testem

1. V EduPage je vystaven platební předpis k úhradě zvolené karty. Děkujeme těm, kteří platbu již uhradili.
Karty budou objednány v průběhu týdne.

2. 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno.

3. ŠD - Platební předpis za kroužky za období říjen - prosinec bude přihlášeným vystaven v EduPage a
bude splatný do 15. 11. 2024. Předpis za ŠD je již vystaven.

4. 31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém EduPage.
Kavárna je je tentokrát “naživo”.

5. Ve středu 16.10.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne druhá schůzka nově zvolených
zástupců žákovského parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J.
Břicháčková, J. Kocíková).

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament

